

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 75092754

---

Data publicarii	19.10.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.894,78 RON - 2.894,78 RON

---

Descriere: 00010 34HR6612 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1200, 2731w, accesorii incluse buc 2 428,57 857,14 162,86 00020 34HR6610 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1000, 2276w, accesorii incluse buc 3 344,54 1.033,62 196,39 00030 34HR6609 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x900, 2048w, accesorii incluse buc 1 344,54 344,54 65,46 00040 40020407 !ROBINET CALORIFER TUR COLTAR, BIANCHI, 1/2" FI-FE buc 14 23,11 323,54 61,47 00050 63TR2524 !TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25x20x25mm buc 2 1,25 2,50 0,48 00060 63RM2004 !RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" buc 2 14,2 28,40 5,4 00070 63RF2504 !RACORD CU HOLLENDER SI FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" buc 2 12,18 24,36 4,63 00080 63902020 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm buc 30 0,49 14,70 2,79 00090 63915520 !COT PPR ALB, 45 GRD, D.20mm buc 10 0,69 6,90 1,31 00100 63RM2002 !RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE buc 2 4,61 9,22 1,75 00110 63CM2013 !COT PPR ALB CU FILET EXTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" buc 10 5,29 52,90 10,05 00120 63V20120 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm buc 6 16,72 100,32 19,06 00130 69000035 !SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m buc 2 48,32 96,64 18,36

---